О конкурсе на замещение вакантной
должности заместителя руководителя
Исполнительного комитета Верхнеуслонского
муниципального района
по социально-культурным вопросам

В соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской
Федерации» № 25-ФЗ от 02.03.2007 г., Кодексом Республики Татарстан «О
муниципальной службе» от 28.06.2013 г., Решением Совета Верхнеуслонского
муниципального района от 31.01.2023 г. N 30-413 «Об утверждении Положения о
конкурсе на замещение вакантных должностей муниципальной службы в
муниципальном образовании «Верхнеуслонский муниципальный район РТ»»
Исполнительный комитет Верхнеуслонского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности заместителя
руководителя Исполнительного комитета Верхнеуслонского муниципального района
по социально-культурным вопросам с 22.03.2023 по 10.04.2023.

2. Создать конкурсную комиссию на замещение вакантной должности
заместителя руководителя Исполнительного комитета Верхнеуслонского
муниципального района по социально-культурным вопросам.

3. Утвердить состав конкурсной комиссии на замещение вакантной должности
заместителя руководителя Исполнительного комитета Верхнеуслонского
муниципального района по социально-культурным вопросам (Приложение 1).

4. Срок и порядок работы данной комиссии определяется Положением о
конкурсе на замещение вакантных должностей муниципальной службы в
муниципальном образовании «Верхнеуслонский муниципальный район»,
утвержденным Решением Совета Верхнеуслонского муниципального района № 30-
413 от 31.01.2023 г.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                                 Р.А. Файрушин

Подг. и отп.
Александрова В.Н.
в 3 экз.

Документ создан в электронной форме. № 355 от 22.03.2023. Исполнитель: Александрова В.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 22.03.2023 11:44

Состав конкурсной комиссии
на замещение вакантной должности заместителя руководителя

Исполнительного комитета Верхнеуслонского муниципального района
по социально-культурным вопросам.

Председатель комиссии:

Файрушин
Рустам
Ахтамович

Руководитель Исполнительного комитета Верхнеуслонского
муниципального района

Секретарь комиссии:

Александрова
Вероника
Николаевна

Начальник организационного отдела Исполнительного
комитета Верхнеуслонского муниципального района

Члены комиссии:

Мингазова
Альфия
Курбангалиевна

Управляющий делами Исполнительного комитета
Верхнеуслонского муниципального района

Салихов
Евгений
Мирсаидович

Елисейчева
Анна
Витальевна

Начальник юридического отдела Исполнительного комитета
Верхнеуслонского муниципального района

Начальник МКУ «Отдел культуры Верхнеуслонского
муниципального района РТ»

Управляющий делами
Исполнительного комитета                                                                   А.К. Мингазова

Приложение № 1
к постановлению
Исполнительного комитета
Верхнеуслонского
муниципального района
№ ____ от__________  2023 г.

Документ создан в электронной форме. № 355 от 22.03.2023. Исполнитель: Александрова В.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 22.03.2023 11:44

Лист согласования к документу № 355 от 22.03.2023
Инициатор согласования: Александрова В.Н. Начальник организационного отдела
Согласование инициировано: 22.03.2023 11:45

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: последовательное

1  Мингазова А.К.
Согласовано

22.03.2023 - 12:03
-

Тип согласования: последовательное

2  Файрушин Р.А.
Подписано

22.03.2023 - 13:05
-

Документ создан в электронной форме. № 355 от 22.03.2023. Исполнитель: Александрова В.Н.
Страница 3 из 3. Страница создана: 22.03.2023 15:04